cedência, no mínimo, da data da realização da Assembleia; não se realizando a Assembleia, 
será realizada a segunda convocação, com antecedência mínima de 5 (cinco) dias, com a 
indicação sucinta da ordem do dia. Parágrafo 1º. A Companhia, quando tiver o patrimônio 
líquido inferior a R$78.000.000,00 (setenta e oito milhões de reais), poderá convocar 
Assembleia Geral através de jornal de grande circulação editado na localidade em que esteja 
situada a sede da companhia, de forma resumida e com divulgação simultânea da íntegra 
dos documentos na página do mesmo jornal na internet com certificação digital da autenti-